

44423000-1 Diverse articole (Rev.2)

I.D.: 79018020

Data publicarii	21.02.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 517,12 RON - 517,12 RON

Descriere: 1 FOI PARCURS PERSOANE buc 2 10,08 20,17 2 SARE GEMA NEIODATA 25KG KG 25 1,65 41,28
3 DOSAR CARTON SINA buc 3 0,63 1,89 4 HARTIE COPIATOR NIVEUS 80G top 16 21,85 349,58
5 COPERTI ARHIVA buc 5 5,04 25,21 6 BANDA ADEZIVA TESA TRANSPARENT buc 2 5,04 10,08
7 PIX PENSAN TRIBALL ALBASTRU buc 20 0,84 16,81 8 FOLII PROTECTIE A4 CRISTAL 50 MICRONI
buc 100 0,17 16,81 9 ASUTITOARE SIMPLA AFILA MILAN buc 1 1,68 1,68 10 RADIERA MILAN
4020A buc 1 1,68 1,68 11 MARKER CD/DVD DOUA CAPETE DACO NEGRU MK301 buc 1 2,52
2,52 12 DOSAR CARTON SIMPLU buc 50 0,42 21,01 13 ATA CUSUT DOSARE buc 1 3,36 3,36
14 LIPICI CREION 50ML UHU buc 1 5,04 5,04
